ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №04-02/1273

10 июля 2015 г.                   г.Кострома

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской

области (далее – Комиссия Костромского УФАС России, Комиссия) по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Радаева Марина Владимировна, заместитель руководителя управления -

начальник отдела антимонопольного контроля и информационного анализа

Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области.

Члены Комиссии:

Торопова Екатерина Валентиновна, заместитель начальника отдела

антимонопольного контроля и информационного анализа Управления Федеральной

антимонопольной службы по Костромской области;

Дунаев Илья Владимирович, главный государственный инспектор отдела

антимонопольного контроля и информационного анализа Управления Федеральной

антимонопольной службы по Костромской области,

рассмотрев дело №04-02/1273 по признакам нарушения Комитетом по управлению

муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуре, строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству администрации Галичского муниципального

района Костромской области (157200, Костромская область, г.Галич, пл.Революции,

д.23а) части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите

конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Комиссии Костромского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства необходимо получить и изучить

дополнительные документы, материалы и доказательства по делу, что потребует

определенных временных затрат, в связи с чем, Комиссия Костромского УФАС

России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

руководствуясь пунктами 2.21, 2.23 Административного регламента Федеральной

антимонопольной службы по исполнению государственной функции по возбуждению

и рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного законодательства Российской

Федерации (утвержден приказом ФАС от 25 мая 2012 г. № 339) и частью 1 статьи 45

Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №04-02/1273 до 10 ноября 2015 года.

Председатель Комиссии               ____________   М.В. Радаева

Члены Комиссии:                ____________   Е.В. Торопова

         ____________   И.В. Дунаев

2

И.В.Дунаев

(4942) 35-56-17